第 1 頁共 1頁

EF006

v1.1.1

免責聲明

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 利息派發公告

發行人名稱 機場管理局

債券之股份代號 04701

債券名稱 AIR AUTH B2608

擔保人名稱 不適用

債券發行日 2024年2月5日

公告日期 2025年7月22日

公告狀態 新公告

利息信息

上市日期 2024年2月6日

永久債券 否

債券年期 2.5

到期日 2026年8月5日

付息期 由 2025年05月06日 至 2025年08月05日

公佈貨幣 HKD

宣派貨幣 HKD

匯率（公佈貨幣：宣派貨幣） HKD 1 : HKD 1

利息年利率（利率％） 4.25%

利息派發頻率 每季

利息計算方法 04- 利率％ X實際天數/ 365

下次利息派發日 2025年8月5日

下一個記錄日期 不適用

其他信息

其他信息 不適用